

گروه حوادث / مرجان همایونی
شانزدهمین مرحله از طرح کاشف پلیس
اکاکی و امنیت اقتصادی تهران، یادستگیری
۵۸ آسارق حرفه‌ای که در قالب ۶۰ باند
فعالیت می‌کردند و برای برخورد با قاتلان،
جاسان، سارقان، کلاهبرداران، مفقدان و...
به اجرا درآمد. در این طرح متهمانی دستگیر
شدند که هر کدام با نقشه‌های عجیب و
انگیزه‌های متفاوت، دست به ارتکاب جرم
زده بودند اما فکری نمی‌کردند دستبند پلیس به
این زودی بر دستانشان بخورد.

شانزدهمین طرح کاشف پلیس اجرا شد

از دستگیری خفاشان شب‌های تهران تا سارقان میلیاردی مس



تکس‌ها، ایستا

اینکه نتوانیم سرعت را انجام دهیم، به طلافروشی‌های آن منطقه دستور تعطیلی زودهنگام مغازه‌ها را داده بود. بعد از اینکه با درب‌های بسته طلافروشی مواجه شدیم، به خانه ویلایی که در اطراف تهران اجازه کرده بودیم رفتیم تا سرعت را پنجشنبه شب انجام دهیم، اما نیمه شب توسط مأموران اداره یکم پلیس آگاهی، بازداشت شدیم.

نقشه‌تان چطور لورفته بود؟

من از ۶ سال قبل با دختری به نام فتنه دوست بودم اما خانواده او با ازدواج ما موافقت نمی‌کردند. از طرفی خانواده ام اصرار می‌کردند که باید با دختری یکی از اقوام ازدواج کنم. اصرارهای آنها از یک طرف و مخالفت خانواده فتنه از طرف دیگر باعث شد تن به این ازدواج بدهم و ۸ فروردین امسال ازدواج کردم؛ اما برای ازدواج نیاز به پول داشتم و از فتنه ۲۰ میلیون تومان قرض گرفتم و وقتی فهمید برای ازدواج با دختری یکی از یول بر گرفته‌ام گفت باید پولش را پس بدهم، من هم که چاره‌ای جز سرعت نداشتم به فکر سرعت از طلافروشی اقدام و به دوستانم گفتم و با هم نقشه را کشیدیم.

چند روز قبل از اجرای نقشه سرعت، تلفنی با فتنه صحبت کردم و به او گفتم می‌خواهم به یک طلافروشی دستبرد بزنم و پولش را پس بدهم اما از شناس شمالی کرج نیروهای آتش نشانی خیلی زود در محل حضور یافتند.

محمد جمشیدی رئیس سازمان آتش نشانی کرج در این باره گفت: این حریق در پارکینگ ساختمان ۲ طبقه، اتفاق افتاد و آتش و دود به طبقات بالا سرایت کرده و بر اثر دود زیاد در دره پله‌ها ۳۸ نفر از ساکنین طبقات با کمک آتش‌نشانان از محل خارج و به محل ایمن منتقل شدند. برای خاموش کردن و امداد رسانی به این عملیات ۱۶ نفر آتش‌نشان به همراه پنج دستگاه خودرو به محل حادثه اعزام شدند.

شوهر شیشه‌ای همسرش را داخل خودرو آتش زد

گروه حوادث / مرد شیشه‌ای به دنبال اختلاف خانوادگی، همسرش را در خودروی پراید حبس کرد و با ریختن بنزین روی خودرو آن را به آتش کشید. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۳:۲۷ باامداد یکم اردیبهشت، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ گزارش آتش گرفتن چند دستگاه خودرو در پارکینگ یک ساختمان مسکونی واقع در خیابان اشترکی شمالی کرج نیروهای آتش نشانی خیلی زود در محل حضور یافتند.

محمد جمشیدی رئیس سازمان آتش نشانی کرج در این باره گفت: این حریق در پارکینگ ساختمان ۲ طبقه، اتفاق افتاد و آتش و دود به طبقات بالا سرایت کرده و بر اثر دود زیاد در دره پله‌ها ۳۸ نفر از ساکنین طبقات با کمک آتش‌نشانان از محل خارج و به محل ایمن منتقل شدند. برای خاموش کردن و امداد رسانی به این عملیات ۱۶ نفر آتش‌نشان به همراه پنج دستگاه خودرو به محل حادثه اعزام شدند.

معمای مرگ هولناک دختر ۵ ساله



گروه حوادث / اظهارات ضد و نقیض زوج جوانی که دختر ۵ ساله‌شان بر اثر آزار و اذیت و شکنجه به قتل رسیده است، معمایی پیچیده‌ای مقابل بازپرس جنایی تهران گشود. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز جمعه ۹ اردیبهشت امسال، مأموران بیمارستان امام حسین (ع) تهران، در تماس با بازپرس محمد وهابی از مرگ مشکوک دختری ۵ ساله در بیمارستان خبر دادند. با اعلام این خبر، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی بیمارستان شدند. با حضور در بیمارستان آنها با جسد دختر ۵ ساله در حالی مواجه شدند که آثار کبودی و سوختگی روی دست و پایش به چشم می‌خورد، همچنین معاینات اولیه نشان می‌داد دخترک قربانی آزار و اذیت شده است. بررسی‌ها نشان می‌داد که دخترک شب قبل از مرگ به خاطر ضربه مغزی به بیمارستان منتقل شده و بعد از حدود ۱۲ ساعت جان خود را از دست داده است. در تحقیقات، مادر دخترک گفت: با همسرم اختلاف داشتم و بعد از مدتی تصمیم گرفتم جدا از هم زندگی کنیم. مدتی به شهرستان رفتیم و بعد هم به پردیس آمده و خانه‌ای در آنجا اجاره کردم. چهارشنبه گذشته همسرم مقابل خانه‌مان آمد و با تماس به من گفت دلش برای دخترمان تنگ شده و از من خواست اجازه بدهم بچه را ببینم، من هم بچه را به همسرم دادم و دیگر از او خبری نداشتیم تا اینکه

صادر شد. مرد که ظاهراً اعتیاد به شیشه دارد، ضمن اعتراف به این اقدام هولناک گفت: همسرم ۱۰ سال از من بزرگ‌تر است، اوایل زندگی خوبی داشتیم اما بعد از مدتی اختلاف‌ها شروع شد. ما با هم یک خودروی پراید به صورت شراکتی خریدیم بودیم اما بعد از مدتی می‌خواستیم خودرو را بفروشیم چون به پولش نیاز داشتم و وقتی به همسرم گفتم او مخالفت کرد و همین موضوع اختلاف‌مان را بیشتر کرد تا اینکه شب حادثه بعد از یک دعوی شدید او را داخل خودرو حبس کردم و درب‌ها را با سیم بستم تا نتواند بیرون بیاید بعد هم بنزین ریختم و همسرم را با خودرو آتش زدم، اما خودروهای دیگر هم آتش گرفت و همسایه‌ها فهمیدند و به آتش نشانی خبر دادند. سرهنگ محمد نادری یکی با بیان این خبر به «ایران» گفت: درحالی که مرد شیشه‌ای با قرار وثیقه آزاد شده بود اما صبح دیروز به دنبال تکمیل تحقیقات کارآگاهان جنایی و با توجه به وخامت حال زن جوان به دستور بازپرس پرونده بازداشت و روانه زندان شد.

گروه حوادث / آتش گرفتن باطری یکی از خودروهای شست و شوی زمین در حرم مطهر رضوی منجر به آتش‌سوزی در این مکان شد. به گزارش روابط عمومی آستان قدس رضوی، شامگاه جمعه در ورودی رواق حضرت زهرا (س) حرم مطهر رضوی ناگهان یکی از خودروهای مخصوص شست‌وشوی زمین که در محل خود پارک بود دچار آتش‌سوزی شد. مصطفی فیضی، مدیر عالی حرم مطهر رضوی در تشریح این حادثه گفت: یکی از خودروهای کشویی حرم مطهر در محل خود پارک بوده که باطری این خودرو به دلیل نقص ایجاد شده، جرقه زده و چون در فاصله اندکی از این خودرو چند بنر و مقادری مواد آتش‌زا وجود داشت آنها نیز دچار حریق شدند و به تبع آن چند تنه فرش هم آتش گرفت اما در همان دقایق اولیه، همه فرش‌های دیگر جمع‌آوری و این حریق به‌طور کامل مهار شد. وی ادامه داد: از آنجا که با بروز این حادثه بلافاصله نیروهای اطفای حریق حرم مطهر وارد عمل شدند و آتش مهار و شرایط کنترل شد هیچ آسیبی متوجه زائران نشده و در کمترین زمان حادثه کنترل و مدیریت شد.

نقض حکم قصاص قاتل شهید رنجبر

گروه حوادث / حکم قصاص عامل قتل ستوان شهید علی اکبر رنجبر در حالی از سوی دیوان عالی کشور نقض شد که قرار است سلامت روان متهم از سوی هیات تخصصی پزشکی قانونی بررسی شود. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» رسیدگی به این پرونده از شامگاه چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۰ در حالی آغاز شد که ستوان یکم علی اکبر رنجبر؛ جانشین پاسگاه بیدزرد از سوی مردی جوان مقابل یک رستوران به شهادت رسید.

پس از دستگیری قاتل در روز ۱۵ بهمن، پرونده با قید فوریت مورد رسیدگی قرار گرفت که در نهایت روز ۱۴ اسفند، دادگستری کل استان فارس از صدور حکم قصاص، شلاق و حبس برای قاتل خبر داد. اما وکیل قاتل به رأی اعتراض کرد و پرونده برای اعلام نظر به شعبه نهم دیوان عالی کشور ارجاع داده شد. این مرجع قضایی در نهایت با بررسی پرونده، رأی قصاص صادره از سوی شعبه دادگاه کیفری را نقض کرد و دستور به بررسی مجدد این پرونده داد.

در حکم دیوان عالی آمده است: هنگام بررسی مددکاری برای تشکیل پرونده شخصیت متهم، عنوان شده وی نیاز به معاینه روانی از سوی پزشکی قانونی دارد و از آنجا که به نظریه پزشکی قانونی اعتراض شده اما به هیات تخصصی مربوطه ارجاع نشده است و هیچ انگیزه‌ای اعم از سیاسی یا شخصی در پرونده مطرح نشده و اینکه گزارش شده اختلال روانی در خانواده آنها مسبوق به سابقه بوده و بعضی از افراد خانواده وی اقدام به خودکشی کرده‌اند، اعتراض وکیل محکوم علیه در این موارد موجه است و حکم صادره نقض می‌شود تا دستور داده شود کمیسیون تخصصی پزشکی قانونی با معاینه متهم و ملاحظه پاسخ‌هایی که در دفاع از خود ارائه داده نسبت به اعلام پاسخ درباره اینکه آیا متهم جنون حتی از نوع ادواری دارد یا خیر و اینکه آیا فعل وی از روی اراده و اختیار صادر شده است یا خیر، اعلام نظر کند.

درآمد ۲ میلیارد تومانی رمال اینستاگرامی

گروه حوادث / مرد شاید که با فالگیری و رمالی در کمتر از یک سال بیش از ۲ میلیارد تومان به دست آورده بود در حالی دستگیر شد که برای تبلیغ صفحه خود در اینستاگرام ۲ هزار دلار به یک بلاگر خارجی پول می‌داد. به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب قم، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن غریب، دادستان عمومی و انقلاب قم درخصوص این پرونده گفت: بررسی صفحه این رمال که ادعای آن زن ۳۰ ساله در کرج بود، نشان می‌داد وی با تبلیغ فالگیری، رمالی و طلسم، دعانویسی برای رزق و روزی، کارگشایی، بخت‌گشایی، ازدواج، جذب و مطیع شدن افراد، بازگشت عشق، فروش مهره‌ها، انگشتر و حرز بیش از ۳۳۰ هزار دنبال‌کننده داشت و درآمد و تراکنش مالی صفحه فالگیری این متهم در بازه ۹ ماهه، مبلغی حدود ۲ میلیارد و ۲۴۵ میلیون تومان بوده است. وی در ادامه افزود: با شناسایی و رصد این صفحه، پیخ مربوطه مسدود و ادعای آن که خانمی زیر ۳۰ سال بود با نیابت قضایی از شهر کرج احضار و بازداشت شد. این مدعی دعانویسی و فالگیری با سفارش تبلیغات صفحه خود به بلاگر معروف در خارج از کشور، برای هر بار تبلیغ در صفحه این بلاگر مبلغ ۲ هزار دلار به حساب وی واریز کرده است.

که آنها را به کارخانه‌داری در تهران تحویل دهیم. چند روز قبل به دروغ با پلیس تماس گرفتیم و از سرعت خودرویمان خبر دادیم. ما مدعی شدیم که پس از عبور از عوارضی تهران، سرشنیان خودرویی که در کنار بزرگراه پارک کرده بودند، از ما خواستند در کنار جاده توقف کنیم. با این تصور که آنها مأمور هستند خودرو را نگه داشتیم، اما مأمورنماها با تهدید، خودروی بار را سرعت کردند. بعد از این شکایت، مأموران به بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل سرعت پرداختند و دستمال زردی شمش‌ها را به شمال غربی کشور انتقال دادیم و قرار بود به خارج از کشور بفرستیم اما دستگیر شدیم.



با دست‌های مهربون؛ از ماهتون برکت بپاره...
با روش‌های زیر، می‌توانید فطره و کفاره خود را به نوانخواهان موسسه خیریه کهریزک اهدا نمایید.
شماره کارت: ۰۴۴۷-۰۱۰۵۱-۰۸۷۰-۰۲۹۵
کد دستوری: *۶۵#۷۸۰*
www.kahrizakcharity.com